
www.tresconsulting.cz

Komunikační bariéry 
a co s nimi

Pružnost, proměnlivost, 
kreativita

Otevřená 
zpětná vazba

Práce se 
změnou

Vodopádový 
styl řízení? 

Agilní řízení je metoda managementu, která 
zavádí do vztahů mezi zaměstnanci nové 
principy a je navržena tak, aby efektivně 
využívala jejich potenciál. Novost metody někdy 
působí potíže, zádrhele a problémy - a jindy 
zase lehkost, zvládání výzev a úspěch.  

Účelem setkání je zajistit, aby převládala ta 
lehkost a úspěch a odstranilo se to, co drhne.  

Kurz je určen pro zaměstnance, kteří se ve 
svých firmách potkávají se zaváděním principů 
agilního řízení a chtějí postupovat tak, aby se jim 
v něm dobře pracovalo a cítili se přitom lépe. 

  Jak fungovat s agilními principy    Zásady komunikace 
v agilním řízení    Silné momenty a jak je využít 

  Hrozby a rizika

Agility support

Anglické slovo »agility« znamená hbitý, 
svižný, mrštný, nezkostnatělý.

- ABZ slovník -



Fungování 
v agilním týmu 
a podporu při 

týmových aktivitách 
při rozhodování.

Snadný 
přechod na agilní 

způsob řízení.

Dobrá zpětná 
vazba, otevřenost 

při komunikaci  
a ochota aktivně  

se účastnit  
dění.Konkrétní 

komunikační 
dovednosti.

Přebírání 
odpovědnosti  
za týmovou  

práci.

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
Honza má originální nápady, často 
tvoří nové techniky. Umí vymyslet 
zajímavé metody, které jsou pro 
lidi dobře pochopitelné, užitečné 
a snadno aplikovatelné v praxi. 
Metodicky nás podporuje při tvorbě 
kurzů. I v průběhu školení dokáže 
rychle reagovat na novou situaci, aby 
skupina mohla dosáhnout svého cíle.

Honza dlouhé roky šermuje, 
střílí z luku a jezdí na koni. Zajímá se 
o novinky ve vědě i ve světě. Má rád 
vtipy o zvířátkách.

Má dvacetiletou praxi a asi dva 
tisíce hodin odborných výcviků. Má 
fanoušky z řad manažerů, kteří si rádi 
poslechnou jeho názor. Většinou je 
skromný a občas ne.

Co si z kurzu odnesete?

u nás nebo u vás 2 + 1 den

dle dohody


